
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2019/105317-G 

Vyřizuje: Adriana Rubešová 

Telefon: +420 227 010 239 

V Praze dne 02.09.2019 

Dodatečné informace č. 2 

Veřejný zadavatel:  
Česká republika - Státní veterinární správa  
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2  
IČ: 00018562  
DIČ: není plátcem daně  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 4221011/0710  
Datová schránka: d2vairv 
 
Název veřejné zakázky: „Služby provozní podpory OIS SVS“ 
Datum zahájení ZŘ: 27. 08. 2019 
Systémové číslo VZ v EZAK: P19V00000010 

 

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadávané ve smyslu 
§ 31 ZZVZ mimo působnost ZZVZ s názvem „Služby provozní podpory OIS SVS“ (č. j.  
S-SVS/2019/097591-G) obdržel dne 30.08.2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tedy 
profilu zadavatele Státní veterinární správy (dále jen „profil zadavatele“) žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 14 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 
27.08.2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v níže uvedeném znění, a to stejným 
způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele 
(https://zakazky.svscr.cz). 

 

Dotaz: Zadavatel uvádí v příloze č. 1 zadávací dokumentace –„Smlouva o poskytování služby podpory 
provozu OIS SVS“, v článku 8. Náhrada škody a smluvní pokuty, v odst. 8.2.: 

„V případě, že se Dodavatel ocitne v prodlení s plněním jakékoliv další své povinnosti nad rámec dle 
této Smlouvy nad rámec bodu 9.1, vzniká Odběrateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve 10 000,- Kč 
za každý den prodlení se splněním příslušné povinnosti.“ 

 

 

 

 

 

https://zakazky.svscr.cz/


2 

Dotaz Uchazeče: Žádáme Zadavatele o specifikaci povinností Dodavatele nad rámec této Smlouvy, 
nad rámec bodu 9. 1., na které se vztahuje uvedená smluvní pokuta 10.000,-Kč za každý den prodlení 
v plnění těchto povinností. 

 
Odpověď: Paragraf 8.1. pokrývá služby s definovaným SLA popsané jako část předmětu plnění v 
paragrafu 1.1.1. Povinnostmi nad rámec paragrafu 8.1. se myslí ostatní povinnosti Dodavatele, které 
nemají definované SLA, ale mají jasně stanovený termín dokončení. V předmětu plnění se jedná  
o povinnosti specifikované v paragrafu 1.1.2. a 1.1.3. 

 

Zadavatel poskytuje odpověď na žádost o dodatečné informace po lhůtě jím stanovené výzvou k podání 
nabídek (zadávací dokumentace). Z tohoto důvodu by mělo ze strany zadavatele k prodloužení této 
lhůty. Ta byla zadavatelem již jednou prodlužována, a to změnou zadávací dokumentace č. 2 o 3 
pracovní dny a z tohoto důvodu nedochází z jeho strany k dalším úpravám termínu. 

 
 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 
v zastoupení 


		2019-09-03T15:26:31+0200
	MVDr.  Miroslav Fridrich a75f74d808a6dd556f3431ca6072de6970a0c66d




